
 

 

                   CITTA’ DI GROPELLO CAIROLI 
                                  Provincia di Pavia 

 

                            VIA LIBERTA’ 47 – 27027 GROPELLO CAIROLI (PV) 

                                                  TEL 0382/815165 - FAX 0382/815031- P. IVA 00464180181 

    SERVIZIO AMBIENTE E TERRITORIO 

 

Prot. n. 11258 del 20/12/22 

 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 
OGGETTO: manifestazione d’interesse per acquisizione motocarro trasporto merci Piaggio T1 

Var. YR-VS cilindrata 218, portata kg 765 non funzionante, n° di targa DD52969, di proprietà del 

Comune di Gropello Cairoli. 

 
Il Comune di Gropello Cairoli intende mettere in vendita motocarro trasporto merci, da tempo non 

funzionante, n° di targa DD52969 e, precedentemente assegnato agli operai per lo svolgimento di attività 

correlate alla manutenzione del verde e delle strade comunali.  

Tramite il presente avviso potranno manifestare interesse all'acquisto del suddetto mezzo, sia soggetti privati 

che società pubbliche o private. Si specifica che il motocarro viene venduto non funzionante, nello stato in 

cui si trova attualmente e che la base d’asta per l’acquisto è quantificata in € 100,00. 

Acquisite le eventuali manifestazioni di interesse si procederà all’individuazione dell’offerta maggiore in 

termini economici e anche in caso di presentazione di una sola richiesta. 

 

I soggetti privati o le società pubbliche o private che avessero interesse per l’acquisto del motocarro per 

trasporto merci, da tempo non funzionante, n° di targa DD52969, sono invitate a presentare domanda, 

formulando una proposta d’acquisto, entro le ore 24 di Sabato 31 Dicembre 2022, all’ufficio protocollo del 

Comune di Gropello Cairoli o via mail all’indirizzo Pec: tecnico@pec.comune.gropellocairoli.pv.it e recante 

il seguente oggetto: «Manifestazione di interesse all'acquisto motocarro trasporto merci, n° di targa 

DD52969»: 

 

contenente le seguenti informazioni:  

 

• Nominativo dell'interessato all'acquisto; 

• CF e/o Partita IVA dell'interessato all'acquisto; 

• Recapiti dell'interessato all'acquisto; 

• Offerta in termini economici; 

• Firma dell'interessato all'acquisto; 

• Dichiarazione dell'interessato all'acquisto e di sostenere tutte le spese relative al passaggio di 

proprietà ed al trasporto del mezzo. 

 

Eventuali richieste di visione dell'automezzo potranno essere effettuate presso il magazzino della scuola 

media del Comune di Gropello Cairoli (PV)– 27027, contattando il sottoscritto al n. 3665426113 - 

0382815165. 

 

Gropello Cairoli, 20.12.2022 

 
Il Responsabile del Servizio Ambiente e Territorio 

Ing. Claudio Bruni 


